

HT Ejendomme Odder ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 08 17 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | HT Ejendomme Odder ApS Skovdalsvej 21 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 39 08 17 33 |
| | Stiftet: 10. november 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår |
| Direktion | Torben Gjelstrup Henrik Lien Gjelstrup |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.869.293 kr. mod 215.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315.327 kr. mod -57.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.869.293 | 215.722 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -107.440 | -150.641 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-29.400</u> |
| Driftsresultat | 1.761.853 | 35.681 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-86.792</u> | <u>-108.234</u> |
| Resultat før skat | 1.675.061 | -72.553 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-359.734</u> | <u>15.318</u> |
| Årets resultat | <u>1.315.327</u> | <u>-57.235</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.315.327 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-57.235</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.315.327</u> | <u>-57.235</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 4.477.360 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>4.477.360</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>4.477.360</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.850 |
| Andre tilgodehavender | <u>260</u> | <u>84.678</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>260</u> | <u>98.528</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.701.153</u> | <u>18.039</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.701.413</u> | <u>116.567</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.701.413</u> | <u>4.593.927</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 1.485.587 | 170.260 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.535.587</u> | <u>220.260</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 1.558.318 |
| | Deposita | 0 | 16.000 |
| | Anden gæld | 0 | 2.651.695 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.226.013</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.558.318 | 81.893 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.282 | 8.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 190.553 | 0 |
| | Selskabsskat | 329.884 | 0 |
| | Anden gæld | 73.789 | 57.761 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.165.826</u> | <u>147.654</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.165.826</u> | <u>4.373.667</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.701.413</u> | <u>4.593.927</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 227.495 | 277.495 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -57.235 | -57.235 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 170.260 | 220.260 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.315.327 | 1.315.327 |
| | 50.000 | 1.485.587 | 1.535.587 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>86.792</u> | <u>108.234</u> |
| | <u>86.792</u> | <u>108.234</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 345.884 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>13.850</u> | <u>-15.318</u> |
| | <u>359.734</u> | <u>-15.318</u> |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.558.318 | 1.640.211 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.558.318</u> | <u>-81.893</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.558.318</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>1.251.803</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.750 t.kr. | | |

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.750 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGTG Holding ApS, CVR-nr. 40912355, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
